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DOMEK MALY Z TARASEM
MOCHTOYS 10839

Cena 349,00 zt
) Dostepnos¢ x WYPRZEDANE
SIGATL 1 l“ | | ] L Czas wysyiki Natychmiast
Numer katalogowy 002349
Kod producenta 10839
Producent MOCHTOYS

Opis produktu
Domek Maty z Tarasem ref. 10839

Kolorowy domek ogrodowy dla dzieci od 1 roku.

Wyposazony w otwierane drzwi i okna oraz kolorowe naklejki ozdobne.

Przy domku znajduje sie ogrédek otoczony eleganckim ptotkiem, oferujgc dodatkowe miejsce do zabawy.

Kompaktowe wymiary sg wystarczajgce do zabawy dla 2-3 dzieci.

Wysokiej jakosci materiaty, bezpieczne dla dzieci.

Produkty Firmy MochToys kierowane sg w szczeg6lnosci dla maluchéw, sprawig im wiele radosci i dadzg mnéstwo zabawy i
frajdy, wptywajg na rozwdj dziecka zmuszajg do aktywnej zabawy, rozwijajg zmysty i kreatywnos$¢ juz od najmtodszych lat!

Producent

Materiat

Wiek

Dt. / Szer. / Wys.

Waga zabawki netto / brutto
Wymiary opakowania

¢ DOMEK MALY Z TARASEM MOCHTOYS 10839
¢ Oryginalne opakowanie producenta
e Gwarancja

Mochtoys

Plastik

+1
165x120x120,5 cm
17,20/19,50 kg
115x19,5x123 cm
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